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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Resultado del sorteo: 0,4725Área Territorial: Madrid-Norte

Nombre y Apellidos
Total       Nota        Año terminación      Est.      Reserva
                                                            en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Catalán Aguilar, 
Sergio

Catalán Aguilar, 
Sergio

Enríquez Agudelo, 
Juan David

Enríquez Agudelo, 
Juan David

Enríquez Agudelo, 
Juan David

Enríquez Agudelo, 
Juan David

Enríquez Agudelo, 
Juan David

 16,00

 16,00

 18,00

 18,00

 18,00

 18,00

 18,00

 8,00

 8,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

No

No

No

No

No

No

No

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

1

2

1

2

3

4

5

28042103 IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28022724 IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28042103 IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28022724 IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28020341 IES 
VIRGEN DE LA 
PALOMA

28037028 IES 
ROSA CHACEL

28046339 IES 
SAN AGUSTIN 
DE GUADALIX

(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Resultado del sorteo: 0,4725Área Territorial: Madrid-Norte

Nombre y Apellidos
Total       Nota        Año terminación      Est.      Reserva
                                                            en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Portales González, 
Pablo

Portales González, 
Pablo

Portales González, 
Pablo

Portales González, 
Pablo

Vallejo Romero, 
Leonardo

 24,00

 24,00

 24,00

 24,00

 14,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 12,00

 12,00

 12,00

 12,00

 2,00

No

No

No

No

No

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

1

2

3

4

1

28042103 IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28019351 IES 
SAN 
FERNANDO

28019351 IES 
SAN 
FERNANDO

28036991 IES 
ANGEL 
CORELLA

28042103 IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
(IMAM12) 1º de 
C.F.G.M. (Inst. de 
prod. de calor e inst. 
frigor. y climat.) 
(Dual DT) Diurno 
(TMVM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Electromecánica de
vehículos 
automóviles) (Pres.) 
Diurno 
(ELEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones 
eléctricas y 
automáticas) (Pres.) 
Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) (Pres.) 
Diurno 
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Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Ramírez Perez, Maria Isabel                 
                           

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Guillén Fernández, Francisco Javi           
                                 

En Tres Cantos, a 05 de Julio de 2023


